Der BdSJ Diézesanverband Aachen bietet einen grof3en Fundus verschie-

denster Materialien zum Entleihen fiir Veranstaltungen und Aktionen

an. Zelte, Musikanlagen und mehr kénnen in Huchem-Stammeln ausge-
liehen werden. Die Preise gelten fiir ein Wochenende.

Artikel Anzahl
Red Dot-Anlage (Lasergewehr) 2
Menschenkicker* il
Musikanlage, klein m. integr. Box 1
BdSJ-Hissfahnen 10

Beach-Flags (verschiedene)
Rollbanner (verschiedene)
Verbandskreuz m. Stander
PVC-Rechteck-Zelt (5 x 6 m)

GroRe Bratpfanne

Kaffeemaschine
Warmwasserspender

Jonglierkiste

Diverse Spiele-Sets

(Riesenjenga, Sommerski, Tau,
Pedalo-Teamspiele, XXL-Ringewerfen,
Leitergolf, Spikeball, Cornhole, Stelzen,
XXL-Mikado, Pylone, Pausenhof-Box:
Bdille, Wurfspiele, Springseile usw.)
Bierzeltgarnitur 10
Geo Caching-Koffer 1
Buttonmaschine** 1
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Leihgebiihr
20,00 €

ab 100,00 €
15,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
50,00 €
5,00 €

5,00 €

5,00 €

5,00 €

0,00 €

0,00 €
20,00 €
0,00 €

Kaution
250,00 €
200,00 €

75,00 €

je 10,00 €
je 10,00 €

10,00 €

10,00 €
100,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

25,00 €

je 10,00 €

je 10,00 €
50,00 €
75,00 €

Bund der Sankt Sebastianus Schitzenjugend im Bistum Aa@ﬁ_




Preisliste gilt fir BdSJ-Gruppen und Schiitzenbruderschaften
Sonstige Ausleiher: + 25 %

* Verleih Uber den BdSJ-Forderverein (foerderverein@bdsj-aachen.de)
** mit 6 Einsatzen (3 oben u. 3 unten), Kreisschneider, Glasplatte,
Koffer

Button-Mindestabnahme: 30 Stk. (immer in 10er-Schritten, @ 25 mm
0,20€/ @38 mm 0,30 €/ @ 50 mm 0,35 €)

www.bdsj-aachen.de
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